
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/298/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/715/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego w Busku – Zdroju oraz 

ustalania stawek i opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 7 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 ocmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1590) Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LIX/715/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
w ten sposób, że załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Jacek Wach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 lutego 2026 r.

Poz. 551



Załącznik do uchwały nr XXIII/298/2026 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

Cennik opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Busku – Zdroju 

Lp. Rodzaj opłaty Opłata netto w złotych  

I. Udostępnienie miejsca pod grób 

 1. Pod grób pojedynczy na okres 20 lat 1 300,00 zł 

 2. Pod grób wieloosobowy 1 800,00 zł 

 3. Przedłużenie korzystania z miejsca pod grobem 
pojedynczym na kolejne 20 lat 

1 300,00 zł 

II. Udostępnienie miejsca w kolumbarium 

 1. Opłata za niszę grobu urnowego w kolumbarium 950,00 zł 

* Opłaty ujęte w cenniku są cenami netto, do których naliczony będzie obowiązujący podatek VAT . 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 551


	UCHWAŁA NR XXIII/298/2026 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Cennik opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Busku – Zdroju

		2026-02-16T08:38:49+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




